

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Budakeszi Város Önkormányzata
2092 Budakeszi
Fő utca 179

Vállalkozó: BVV Kft.
2092 Budakeszi
Fő utca 179

Készült: 2018.02.16

A munka leírása Budakeszi, Mezei Mária utca útsüllyedés a csatorna nyomvonalán

	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
Összesen:	203 771	539 431	209 547
Összesen:		952 749 Ft	
Általános forgalmi adó	27,00 % +	257 242	
Összesen:		1 209 991 Ft	

Készítette Fülöpp Miklós

1/	63-210-001 Hézag vágása aszfalt burkolatba 100 mm mélységig géppel fűrészelve Mennyiség: 17,00 m	Anyag egységára: 0,00 Díj egységára: 750,00 Gépköltség egységára: 216,00	0	12 750	3 672
2/	63-110-011 Zúzalékos aszfaltszönyegek, aszfaltbetonok és öntött aszfaltok bontása kötőréteggel együtt, a bontott anyag deponálásával, kézi erővel légkalapáccsal Mennyiség: 1,50 m3	Anyag egységára: 0,00 Díj egységára: 6 000,00 Gépköltség egységára: 7 230,00	0	9 000	10 845
3/	61-110-006 Útalapbeton, valamint hidraulikus kötőanyaggal vagy bitumennel stabilizált rétegek bontása, kézi erővel, légkalapáccsal, a bontott anyag kupacolásával Mennyiség: 3,00 m3	Anyag egységára: 0,00 Díj egységára: 8 010,00 Gépköltség egységára: 4 840,00	0	24 030	14 520
4/	21-313-001 Munkagödör földkiemelése gépi erővel. Kiegészítő kézi munkával, bármilyen konzisztenciájú, I-IV. osztályú talajban. A kitermelt föld depóniába vagy járműre rakásával Mennyiség: 30,00 m3	Anyag egységára: 0,00 Díj egységára: 2 070,00 Gépköltség egységára: 1 110,00	0	62 100	33 300
5/	21-311-003 Közmű feltárás kézi erővel IV. osztályú talajban Mennyiség: 7,50 m3	Anyag egységára: 0,00 Díj egységára: 16 740,00 Gépköltség egységára: 0,00	0	125 550	0
6/	13-110-005-001-10-02600 Munkaárok dúcolása és bontása 5,00 m mélységig 5,00 m szélességig, függőleges pallózással, 0.80-2.00 m árokszélesség között hézagos Mennyiség: 45,00 m2	Anyag egységára: 205,00 Díj egységára: 4 020,00 Gépköltség egységára: 0,00	9 225	180 900	0
7/	21-319-001 Földvisszatöltés munkagödörbe, vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV osztályú talajban kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül építmény (épületalap, műtárgy, vezeték) felett és mellett 50 cm vastagságig Mennyiség: 7,50 m3	Anyag egységára: 0,00 Díj egységára: 2 700,00 Gépköltség egységára: 0,00	0	20 250	0

8/	21-319-003	Földvisszatöltés munkagödörbe, vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV osztályú talajban gépi erővel, az anyag súlypontja 10,0 m-en belül, építményt (épületalap, műtárgy, vezeték) környező 50 cm-en túli szelvényrészben	Mennyiség:	30,00 m3	Anyag egységára:	0,00	0	Díj egységára:	990,00	29 700	Gépköltség egységára:	471,00	14 130
9/	21-810-006	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel 95% tömörségi fokra	Mennyiség:	37,50 m3	Anyag egységára:	4,00	150	Díj egységára:	0,00	0	Gépköltség egységára:	2 190,00	82 125
10/	21-621-001-002-20-00070	Talajjavító réteg készítése homokos kavicsból	Mennyiség:	3,00 m3	Anyag egységára:	4 725,00	14 175	Díj egységára:	3 000,00	9 000	Gépköltség egységára:	0,00	0
11/	21-810-006	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel 95% tömörségi fokra	Mennyiség:	3,00 m3	Anyag egységára:	4,00	12	Díj egységára:	0,00	0	Gépköltség egységára:	2 190,00	6 570
12/	61-510-002-116-90-06025	Beton burkolatalap készítése, 6-30 cm vastagságban, permetezett védőréteggel utókezelve, előírt összetételű betonból	Mennyiség:	3,00 m3	Anyag egységára:	19 700,00	59 100	Díj egységára:	3 600,00	10 800	Gépköltség egységára:	2 820,00	8 460
13/	63-110-052-600-30-75000	Meglévő útpálya helyreállítása JU-35 aszfaltkeverékkel	Mennyiség:	0,75 m3	Anyag egységára:	42 231,00	31 673	Díj egységára:	25 710,00	19 283	Gépköltség egységára:	22 000,00	16 500
14/	63-110-061-410-30-75020	Meglévő aszfaltburkolat helyreállítása 6 cm vastagságig AB-12 aszfaltkeverékkel	Mennyiség:	0,75 m3	Anyag egységára:	49 817,00	37 363	Díj egységára:	21 450,00	16 088	Gépköltség egységára:	25 900,00	19 425
15/	21-991-001-003-15-00105	Betontörmelék elszállítása, kézi felrakással 5,00 km távolságra	Mennyiség:	3,00 m3	Anyag egységára:	9 998,00	29 994	Díj egységára:	4 440,00	13 320	Gépköltség egységára:	0,00	0

16/ **21-991-002-004-15-00110**
Aszfalttörmelék elszállítása, kézi felrakással 5,01 -10,00
km távolságra

Mennyiség: 1,50 m3

Anyag egységára: 14 719,00

22 079

Díj egységára: 4 440,00

6 660

Gépköltség egységára: 0,00

0

Összesen:

203 771

539 431

209 547